THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

***

Số: 06 -TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v sử dụng hình ảnh truyền thông chào mừng 20 năm thành lập

Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM

Nhằm chào mừng ngày kỷ niệm 20 năm thành lập Trường Đại học Quốc

tế, ĐHQG-HCM (05/12/2003 – 05/12/2023), Ban Thường vụ Đoàn trường thông

báo đến các đơn vị về việc sử dụng Logo kỷ niệm 20 năm thành lập Trường và

khẩu hiệu chào mừng trong các ấn phẩm truyền thông. Thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 26/10/2023 đến ngày 10/12/2023.

2. Nội dung yêu cầu:  Tất cả các ấn phẩm truyền thông cho hoạt động/ chương

trình sẽ sử dụng logo 20 năm thay thế cho Logo IU như thông thường. Vị trí đặt

logo trên các ấn phẩm vẫn theo quy định.

3. Link biểu trưng: https://tinyurl.com/LOGO20IU

4. Khẩu hiệu chào mừng:

- Tất cả các bannner/poster/cover/backdrop đều phải có dòng chữ:

CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 20 NĂM THÀNH LẬP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ, ĐHQG-HCM (5/12/2003 – 5/12/2023)

Lưu ý: Dòng chữ chào mừng hiển thị trên 1 dòng hoặc 2 dòng đều được, tùy

kích thước ấn phẩm của đơn vị.

Văn phòng Đoàn trường, Văn phòng Hội Sinh viên trường thông tin đầy đủ và

theo dõi hoạt động của các đơn vị, phụ trách nhắc nhở, hỗ trợ nếu đơn vị có thắc

mắc trong quá trình thực hiện.

Nơi nhận:
- Các cơ sở;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Quỳnh Mai

https://tinyurl.com/LOGO20IU